MISE A PRIX : 306.900 Euros (Trois-cent-six mille neuf cents Euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats  

postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL.
Fait et rédigé à CRETEIL (94), le 15 décembre 2022.